The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Liberalitas e
cum uariis

Dominus non uult simul effundi opes sed dispensari, nisi forte ut Eliseus boues suos occidit et pauperes paut ex eo quod habuit ut nulla cura teneretur domestica.

Ambrosius libro I. de officiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ex] eo V¹, de V² L¹ L²